
   

 
1 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – SOUBOR DODATEČNÝCH 

INFORMACÍ ZADAVATELE Č. 1 
 
Společnost:    VITOM Správa s.r.o. 
Se sídlem:    Táborská 4531/48, 615 00 Brno – Židenice 
IČO:     03295389 
Zastoupen:    Tomášem Suchomelem, jednatelem 
 
 

Název zakázky: 
 

 

„Digitální transformace ve společnosti 
VITOM Správa s.r.o.“ 

 
Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahujícím se k výše 
uvedené zakázce. 
 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č.1: (bez dotazu) 
 
„V návrhu smlouvy je cena za servis, tato se počítá do celkové ceny/nabídky? Pokud ano tak na 
kolik měsíců.“ 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
Cena za servis se nezapočítává do celkové ceny zakázky. 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č.2: (bez dotazu) 
 
„Ve smlouvě je specifikováno HW prostředí pro běh, toto má klient už k dispozici nebo je součástí 
dodávka? Pokud ano je možný běh v cloudu např. v MS?“ 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 
V dotazu zmiňované HW prostředí se v textu smlouvy vyskytlo nedopatřením. Hardware řešení 
nabídne dodavatel. Cloudové řešení se nevylučuje. Zadavatel jako součást tohoto vysvětlení 
aktualizuje obchodní podmínky ve formě návrhu smlouvy o dílo, účastníci jsou povinni této 
aktualizované podoby využít při tvorbě svých nabídek. 
Zadavatel upozorňuje, že aktualizované obchodní podmínky budou odeslány těm 
účastníkům řízení, kteří v souladu se zadávací dokumentaci o tyto dokumenty zažádali či 
zažádají. 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

„Pokud je součástí dodávky cena za SW licence, na jak dlouhou dobu se počítá v nabídce?“ 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
 
Zadavatel uvádí, že součástí celkové nabídkové ceny mají být SW licence potřebné k realizaci 
díla dle specifikace předmětu plnění, a to v délce 24 měsíců od předání díla. 
 
 



   

 
2 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 
 
„Ve specifikaci je definován účetní systém Pohoda, který je velmi problematický na integrace, je 
možnost přechodu na jiný účetní systém?“ 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 
 
Zadavatel uvádí, že účetní systém Pohoda musí zůstat, přechod na jiný systém není možný. 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 
 
„U monitoringu je SW Sentry a Metronic, je toto součást nabídkové ceny?“ 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 5: 
 
Zadavatel uvádí, že tyto názvy jsou v zadávací dokumentaci uvedeny nedopatřením. Zadavatel 
zveřejní aktualizovanou podobu smlouvy bez zmíněných názvů, účastníci jsou povinni využít 
této aktualizované verze při tvorbě svých nabídek. 
Zadavatel dále v této souvislosti uvádí, že návrh konkrétního způsobu doručení řešení je 
v kompetenci účastníka. 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 6: 
 
„Součástí specifikace je servis desk Any desk, je možné použít jinou alternativu?“ 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 6: 
 
Zadavatel nepožaduje „Any desk“ ani jiné konkrétní řešení, alternativy jsou umožněny. 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 7: 
 
„Součástí smlouvy je odstavec „Docenění dalších Fází Díla dle této smlouvy proběhne po akceptaci 
Fáze 1 Díla. Nárok Zhotovitele na zaplacení Fází 2 a 3 Díla podléhá předchozímu písemnému 
schválení Ceny pro tyto Fáze Objednatelem.” Jak je toto počítáno a jaký to má vztah oproti 
nabídkové ceně?“ 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 7: 
 
Nabídková cena musí být celková, konečná cena za všechny 3 fáze.  
 

Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek: 
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 26. 9. 2024 do 10:00 hodin 
 
Otevírání elektronických nabídek proběhne dne 26. 9. 2024 v 10:05 hodin 

 
V Brně, dne 26. 8. 2024 
 
 
 
 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2024-08-26T15:33:01+0200
	Ing. Jan Ševčík




